AUTÓGRAFO N° 12/2025

Projeto de Lei nº 14/2025

AUTORIZA  A  ABERTURA  DE 
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
25.307,06.

Art.1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial no valor de 
R$ 25.307,06 (vinte e cinco mil, trezentos e sete reais e seis centavos), conforme o que 
segue:
Órgão: 07 - Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação
Unidade: 03 - Fundo Municipal da Assistencia Social
Função: 08 - Assistencia Social
Subfunção: 242 - Assistência ao Portador com Deficiencia
Ação: